一、资格证明文件格式

1.开标一览表

项目名称
桐柏县公安局警务数盘平台建设项目

项目编号 桐财招标采购-2025-35

投标人 南阳桐佑信息技术有限公司

投标报价 大写： 贰佰伍拾玖万柒仟元整 (￥: 2597000.00元）

质量标准 符合国家相关行业合格标准及采购人要求

交货时间 合同签订后15日内供货完毕

交货地点 桐柏县公安局

质保期 3年

投标有效期 开标之日起60日历日

备注 /

投标人（公章）：南阳桐佑信息技术有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或电子签章）：

日期： 2 0 2 6 年 1 月 15 日

5

2.授权书格式

法定代表人（负责人）授权委托书

委托单位：南阳桐佑信息技术有限公司

地址：河南省南阳市桐柏县城郊乡淮安街北段北环路126号

法定代表人（负责人）：孙甲